LEI MUNICIPAL Nº 2381
Autoriza a doação de uma casa de madeira ao clube
do lar de linha divisa baixa;

LORENO ALBUQUERQUE GRAEFF PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO.
FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a

seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a doar uma casa

de madeira que servira de escola, situada na localidade de Linha
de Divisa Baixa, ao GRUPO DO LAR daquela localidade.

Art. 2º - Revogadas a disposições em contrario esta Lei en-
trara em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARAZINHO EM 15 DE ABRIL DE
1971.

a)LORENO A. GRAEFF
Prefeito Municipal
a)HÉLIO S. DA ROCHA

Secretário

1